
 
 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 

 
8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

                                                                                                 Az előterjesztés törvényességi 

                                                                                       szempontból megfelelő.                                                               

                                                                                               Siófok, 2024. november 29. 

 

 

                                                                                  Dr. Boda Zsuzsanna 

                                                                                jegyző        

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2024. december havi rendes ülésére  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Döntés az Euro Publicity Kft. közterület-használat iránti kérelmével kapcsolatos 

hatósági szerződés megkötéséről 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály 

 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 



 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az Euro Publicity Kft. (a továbbiakban: Kft.) 2024. október 7. napján közterület-használat iránti 

kérelmet terjesztett elő a Siófok Város Önkormányzata tulajdonában álló közterületeken 

kihelyezett hirdetőeszközök (44 db óriásplakát és 8 db citylight) vonatkozásában.   

Az igényelt közterület nagysága: 352 m2 

 

A közterület-használat időtartama: 2024. augusztus 01. – 2025. december 31. 

 

A közterület-használat iránti kérelemhez a Kft. csatolta a Nemzeti Média- és Hírközlési 

Hatóságnál nyilvántartott adatokat a hirdetőeszközökről. 

 

A Kft-vel jelenleg is folynak az egyeztetések, a további, tulajdonukban álló és közterületre 

kihelyezett hirdetőeszközök vonatkozásában.  

 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek használatának 

szabályozásáról szóló 1/2024. (II. 29.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Ör.) 9. § 

36. pontja alapján közterület-használati hozzájárulást kell beszerezni a közterület reklámcélú 

használatához, ideértve a reklámeszköz, reklámhordozó közterületen történő elhelyezését is. 

 

Az Ör. 22. § (3) bekezdése alapján az ötmillió forintot meghaladó közterület-használati díj 

fizetési kötelezettség esetén a hatósági szerződés megkötése Siófok Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete hatáskörébe tartozik. 

 

Az Ör. 83/B. § (1) bekezdése szerint közterület reklámcélú használatára vonatkozóan hatósági 

szerződés megkötése iránti kérelmet a reklámeszköz, reklámhordozó tulajdonosának kell 

beterjeszteni. 

 

Az Ör. 83/A. § (2) bekezdése alapján közterület reklámcélú használata, továbbá közterületen 

reklámhordozó, reklámeszköz építése, elhelyezése, átalakítása és bővítése csak a jogszabályban 

meghatározott eljárás lefolytatása után érvényes hatósági szerződés birtokában és közterület-

használati díj megfizetését követően kezdhető meg. 

 

Az előterjesztés mellékletét képezi:  

- közterület-használat iránti kérelem 

- szerződéstervezet 

 

Az előterjesztést a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság tárgyalja, a bizottság álláspontját a 

bizottság elnöke a képviselő-testületi ülésen ismerteti. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az 

előterjesztés tárgyában. 

 

 



 
 

Határozati javaslat:  

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Döntés az 

Euro Publicity Kft közterület-használat iránti kérelmével kapcsolatos hatósági 

szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület hozzájárul az Euro Publicity Kft., illetve Siófok Város 

Önkormányzata között a kérelem szerinti önkormányzati tulajdonú ingatlant 

érintő hatósági szerződés (tárgya: reklámtábla elhelyezése) – jelen előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal történő – megkötéséhez. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a hatósági szerződés 

aláírására. 

                                            

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

Határidő: értelem szerint    

 

Siófok, 2024. november 29. 

                                                                                                                        

 Dr. Lengyel Róbert 

  polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


